


Disciplína č. 1
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 15.8.2015

Rekord: 630,4
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 8 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 102,8 102,8 103,9 104,1 104,5 104,7 622,8
ČZU Praha 39xCT

2 5 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 102,3 103,3 103,2 104,4 104,8 103,5 621,5
ZČU-SF Plzeň 38xCT

3 2 DITRYCH Marek 1994 34707 101,0 101,1 101,4 103,3 100,1 102,7 609,6
FEKT VUT Brno 23xCT

4 7 NOVÁK Jakub 1994 35304 101,4 97,9 102,8 101,9 103,7 100,6 608,3
UPCE FES Pardubice 27xCT

5 9 PAJDA Ondřej 1992 36706 97,4 102,0 100,1 102,4 102,9 103,3 608,1
VŠB - TUO, HGF Ostrava 24xCT

6 4 KARKULÍN Adam 1995 35065 101,3 100,7 100,4 102,4 98,8 103,1 606,7
ČVUT FS Praha 20xCT

7 3 HALA Lukáš 1995 39780 98,4 101,2 98,4 100,2 99,0 98,5 595,7
FSI VUT Brno 15xCT

8 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 97,5 100,6 101,2 100,6 102,2 90,6 592,7
MU FI Brno 20xCT

Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2015

Rekord: 618,6
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 17 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 103,9 102,8 102,7 99,7 102,1 102,8 614,0
UTB FT Zlín 32xCT

2 18 VACULIKOVA Sabina 1995 35300 103,6 105,0 98,5 99,9 100,9 102,8 610,7
VUT Brno 26xCT

3 13 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 101,3 100,9 100,1 102,6 102,0 102,5 609,4
2. LF CUNI Praha 25xCT

4 11 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 101,8 100,8 101,6 100,6 103,1 101,2 609,1
ŠAVŠ M.B. 24xCT

5 14 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 100,5 102,7 99,6 99,5 97,8 101,5 601,6
2. LF CUNI Praha 19xCT

6 16 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 99,6 102,3 99,4 98,7 99,3 101,5 600,8
MU ESF Brno 18xCT

7 10 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 96,2 95,8 94,3 97,7 95,4 99,9 579,3
AF MENDELU 8xCT

8 15 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 89,9 93,1 92,5 91,2 97,1 94,3 558,1
ZČU FAV Plzeň 7xCT

Akademické M-ČR

Akademické M-ČR



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 15.8.2015

Rekord: 625,4
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 8 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 103,0 103,1 102,6 100,6 102,3 102,8 614,4
ČZU Praha 41xCT

2 9 PAJDA Ondřej 1992 36706 101,6 100,3 102,1 102,6 102,4 100,5 609,5
VŠB - TUO, HGF Ostrava 33xCT

3 4 KARKULÍN Adam 1995 35065 102,8 100,4 100,3 94,8 102,5 103,3 604,1
ČVUT FS Praha 30xCT

4 7 NOVÁK Jakub 1994 35304 101,6 101,4 97,4 102,3 101,6 99,3 603,6
VŠB - TUO, HGF Ostrava 29xCT

5 2 DITRYCH Marek 1994 34707 100,4 100,1 99,4 98,8 100,2 104,0 602,9
FEKT VUT Brno 31xCT

6 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 98,5 97,7 101,2 101,3 102,0 100,0 600,7
MU FI Brno 22xCT

7 3 HALA Lukáš 1995 39780 98,2 100,1 87,5 99,6 100,0 99,5 584,9
FSI VUT Brno 24xCT

Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2015

Rekord: 419,8
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 16 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 103,1 102,0 105,1 101,4 411,6
MU ESF Brno 28xCT

2 11 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 100,0 99,8 101,5 98,6 399,9
ŠAVŠ M.B. 19xCT

3 19 MINAŘÍKOVÁ Alena 1995 39302 98,6 100,9 99,7 100,6 399,8
FF MUNI Brno 17xCT

4 18 VACULIKOVA Sabina 1995 35300 100,3 100,0 98,3 97,5 396,1
VUT Brno 19xCT

5 15 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 100,5 98,3 98,1 98,8 395,7
ZČU FAV Plzeň 15xCT

6 17 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 94,5 98,3 99,1 102,0 393,9
UTB FT Zlín 12xCT

7 13 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 96,3 98,6 95,2 97,4 387,5
2. LF CUNI Praha 8xCT

Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 15.8.2015

Rekord: 589
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 26 HEJNA David 1993 37040 96 92 94 97 95 92 566
VŠB TUO FS Ostrava 11xCT

2 27 TENK Lukáš 1994 39894 94 98 96 93 90 89 560
VŠB TUO FBI Ostrava 12xCT

Akademické M-ČR

Akademické M-ČR

Akademické M-ČR



Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2015

Rekord: 393
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 24 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 94 95 92 98 379
FF JČU Č.B. 8xCT

2 22 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 95 90 93 95 373
FPR ZČU Plzeň 10xCT

3 21 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 92 91 93 93 369
MU LF Brno 8xCT

4 25 NETRVALOVÁ  Kristýna 1994 38832 95 92 92 88 367
ČZU Praha 8xCT

5 23 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 84 88 79 88 339
VŠKV PRSP KPČ K.V. 4xCT

Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 15.8.2015

Rekord: 591
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ Celkem

1 30 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 96 97 98 291 573
SLU - FVP Opava 95 93 94 282 15xCT

2 26 HEJNA David 1993 37040 89 93 96 278 555
VŠB TUO FS Ostrava 93 93 91 277 12xCT

3 27 TENK Lukáš 1994 39894 89 96 96 281 547
VŠB TUO FBI Ostrava 88 90 88 266 8xCT

Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2015

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ Celkem

1 21 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 95 97 94 286 574
MU LF Brno 97 94 97 288 13xCT

2 24 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 94 94 93 281 573
FF JČU Č.B. 98 96 98 292 15xCT

3 22 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 96 95 94 285 572
FPR ZČU Plzeň 96 92 99 287 17xCT

4 25 NETRVALOVÁ  Kristýna 1994 38832 94 97 93 284 549
ČZU Praha 90 87 88 265 10xCT

5 23 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 85 84 86 255 523
VŠKV PRSP KPČ K.V. 88 85 95 268 7xCT

Akademické M-ČR

Akademické M-ČR

Akademické M-ČR



Disciplína č. 9
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ Celkem

1 4 KARKULÍN Adam 1995 35065 94 96 190 576
ČVUT FS Praha 98 98 196 23xCT

95 95 190

2 8 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 94 98 192 576
ČZU Praha 98 100 198 17xCT

92 94 186

3 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 94 92 186 569
MU FI Brno 98 98 196 23xCT

94 93 187

4 7 NOVÁK Jakub 1994 35304 89 93 182 559
UPCE FES Pardubice 95 97 192 21xCT

93 92 185

5 2 DITRYCH Marek 1994 34707 90 93 183 553
FEKT VUT Brno 99 100 199 16xCT

87 84 171

6 3 HALA Lukáš 1995 39780 86 90 176 531
FSI VUT Brno 93 93 186 9xCT

86 83 169

Akademické M-ČR



Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 16.8.2015

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ Celkem

1 16 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 93 94 187 570
MU ESF Brno 98 99 197 18xCT

90 96 186

2 12 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 94 98 192 569
ZČU - FZS Plzeň 99 97 196 23xCT

91 90 181

3 14 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 95 96 191 567
2. LF CUNI Praha 100 97 197 16xCT

88 91 179

4 13 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 94 90 184 564
2. LF CUNI Praha 99 100 199 22xCT

90 91 181

5 11 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 94 94 188 559
ŠAVŠ M.B. 98 99 197 16xCT

93 81 174

6 18 VACULIKOVA Sabina 1995 35300 94 89 183 559
VUT Brno 97 99 196 14xCT

88 92 180

7 17 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 89 90 179 550
UTB FT Zlín 96 99 195 14xCT

88 88 176

8 15 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 76 79 155 508
ZČU FAV Plzeň 92 93 185 6xCT

88 80 168

Disciplína č. 11
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 16.8.2015

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 30 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 92 92 92 94 95 94 559
SLU - FVP Opava 8xCT

2 26 HEJNA David 1993 37040 86 88 88 85 93 84 524
VŠB TUO FS Ostrava 7xCT

3 27 TENK Lukáš 1994 39894 83 81 87 84 87 84 506
VŠB TUO FBI Ostrava 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Akademické M-ČR

Akademické M-ČR



Disciplína č. 12
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže - na celá čísla
Kategorie Muži
Datum 15.8.2015

Rekord: 600
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 8 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 99 98 99 99 100 99 594
ČZU Praha 39xCT

2 5 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 99 98 98 100 100 98 593
ZČU-SF Plzeň 38xCT

3 2 DITRYCH Marek 1994 34707 97 97 97 98 98 98 585
FEKT VUT Brno 23xCT

4 4 KARKULÍN Adam 1995 35065 95 98 96 98 95 99 581
ČVUT FS Praha 20xCT

5 9 PAJDA Ondřej 1992 36706 94 97 96 97 97 99 580
VŠB - TUO, HGF Ostrava 24xCT

6 7 NOVÁK Jakub 1994 35304 96 93 98 97 99 96 579
UPCE FES Pardubice 27xCT

7 3 HALA Lukáš 1995 39780 94 97 94 94 95 96 570
FSI VUT Brno 15xCT

8 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 93 97 96 96 99 87 568
MU FI Brno 20xCT

Disciplína č. 13
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže - na celá čísla
Kategorie Ženy
Datum 15.8.2015

Rekord: 599
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 17 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 99 98 98 94 97 98 584
UTB FT Zlín 32xCT

2 18 VACULIKOVA Sabina 1995 35300 99 100 94 96 95 98 582
VUT Brno 26xCT

3 13 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 97 96 95 99 97 97 581
2. LF CUNI Praha 25xCT

4 11 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 97 96 98 96 98 96 581
ŠAVŠ M.B. 24xCT

5 14 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 94 98 96 95 95 96 574
2. LF CUNI Praha 19xCT

6 16 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 96 97 96 94 94 97 574
MU ESF Brno 18xCT

7 10 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 92 90 90 94 91 95 552
AF MENDELU 8xCT

8 15 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 84 88 88 87 94 89 530
ZČU FAV Plzeň 7xCT

Akademické M-ČR
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